
Id: OBYBL­ZRKUP­ZKSEB­HVSYA­AOIJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/277/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 24 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia  jednostki budżetowej pod nazwą „Miejska Jednostka 
Obsługi Gospodarczej” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z 2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180,  poz.  1111, Nr  223,  poz.  1458  z 2009  r. Nr  52,  poz.  420, Nr  157,  poz.  1241,  z 2010  r. Nr  28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.  777)  oraz  art.  12  ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych 
(Dz. U.  Nr  157,  poz.  1240,  z 2010  r.  Nr  28,  poz.  146,  Nr  96,  poz.  620,  Nr  123,  poz.  835,  Nr  152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726); Rada Miasta Szczecin uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W  Statucie  Miejskiej  Jednostki  Obsługi  Gospodarczej  –  jednostki  budżetowej  Gminy  Miasto 
Szczecin stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr IX/N/1391/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 
2010  r.  w sprawie  utworzenia  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  „Miejska  Jednostka  Obsługi 
Gospodarczej” w Szczecinie (zm. Uchwała Nr VI/73/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2011 r., 
Uchwała  Nr  X/191/11  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  25  lipca  2011  r.),  wprowadza  się  następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „MJOG ma swoją siedzibę przy Pl. Armii Krajowej 1 w Szczecinie, 
zaś obszarem jej działalności jest Miasto Szczecin.” 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie : „Przedmiot działalności MJOG dla realizacji celu, o którym mowa 
w ust. 1 obejmuje w szczególności : 

1) konserwację  i utrzymanie  we  właściwym  stanie  technicznym  instalacji  i urządzeń  w budynkach 
Urzędu Miasta Szczecin i lokalach filialnych, 

2) administrowanie  budynkiem  Urzędu  i lokalami  filialnymi,  planowanie  inwestycji,  remontów, 
konserwacji instalacji i urządzeń technicznych oraz nadzór nad ich realizacją, 

3) obsługę transportową na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

4) obsługę poligraficzną na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

5) zabezpieczenie łączności na rzecz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin, 

6) zabezpieczenie  potrzeb  techniczno  –  materiałowych  na  rzecz  jednostek  organizacyjnych  Urzędu 
Miasta Szczecin, 

7) ochronę mienia poprzez zabezpieczenie budynku Urzędu Miasta przy Placu Armii Krajowej 1 przed 
zagrożeniem  ze  strony  osób  trzecich,  obsługę  portierni,  patrolowanie  obiektu,  dozór monitorowany 
i inne formy kontroli, 

8) usługi  pocztowe  wykonywane  przez  gońców  na  rzecz  jednostek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta 
Szczecin, 

9) realizację i rozliczanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

10) administrowanie nabrzeżami miejskimi.” 



Id: OBYBL­ZRKUP­ZKSEB­HVSYA­AOIJZ. Podpisany Strona 2

3. §  3 ust.  10  otrzymuje  brzmienie  :  „Czynności  związane  ze  sprawowaniem  kontroli  wewnętrznej 
funkcjonalnej wykonują z urzędu: Dyrektor, Główny Księgowy oraz inni pracownicy zobowiązani do jej 
wykonywania w ramach ich funkcji bądź powierzonych obowiązków.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia,  za wyjątkiem  §  1 pkt  2 oraz  pkt  3 uchwały,  które 
wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


